АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» января 2018 г.                               х. Парамонов                                           № 6

О внесении изменений в постановление

«Об утверждении муниципальной

программы Парамоновского

сельского поселения

«Муниципальная политика» от 14.10.2013г. № 62
      В соответствии с постановлением Администрации Парамоновского сельского поселения от 23.09.2013 № 57 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Парамоновского сельского поселения» и постановлением Администрации Парамоновского сельского поселения от 23.09.2013 № 59 «Об утверждении перечня муниципальных программ в  Парамоновском сельском поселении»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парамоновского сельского поселения  «Муниципальная политика»  от 14.10.2013г. № 62 согласно приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Парамоновского сельского поселения
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Парамоновского

 сельского поселения                                                 М. Н. Фарманян

Приложение к

постановлению Администрации

Парамоновского сельского поселения

                                                                                                                         от «15» января 2018г.  № 6
ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Муниципальная политика»

	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы
	Общий объем финансирования   составляет 2687,9 тыс. рублей, в том числе:

 за счет средств бюджета поселения – 2687,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 390,5 тыс. рублей;

в 2018 году – 765,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 765,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 765,8 тыс. рублей;

     Средства областного бюджета включаются в программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных  нормативных правовых актах);

      Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджетов на очередной финансовый год

РАЗДЕЛ 4

ИНФОРМАЦИЯ ПО РЕСУРСНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

1. На реализацию муниципальной программы предусматриваются средства  местного бюджета в размере 2687,9 тыс. рублей.

2. Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета.

3. Средства местного бюджета предусматриваются в рамках подпрограммы Развитие муниципального управления и муниципальной службы
Приложение к

паспорту муниципальной программы
Парамоновского сельского поселения

«Муниципальная  политика»

ПОДПРОГРАММА

 "Развитие муниципального управления и муниципальной службы»

ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ

	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	2014 г. –  0,0 тыс. руб.

2015 г. –  0,0 тыс. руб.

2016 г. –  0,0 тыс. руб.

2017 г. –  390,5 тыс. руб.

2018 г. –  765,8 тыс. руб.

2019 г. –  765,8 тыс. руб.

2020 г. –  765,8 тыс. руб.

РАЗДЕЛ 4

ИНФОРМАЦИЯ ПО РЕСУРСНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОДПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
На реализацию муниципальной программы предусматриваются средства  местного бюджета в размере 2687,9 тыс. рублей:
 в том числе:

2014 г. –  0,0 тыс. руб.

2015 г. –  0,0 тыс. руб.

2016 г. –  0,0 тыс. руб.

2017 г. –  390,5 тыс. руб.

2018 г. –  765,8 тыс. руб.

2019 г. –  765,8 тыс. руб.

2020 г. –  765,8 тыс. руб.